

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie priechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie priechodu pre chodcov b) Búdkova - 39 (pri MŠ)

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
013	betón. základ 1m³	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	6,5	m	52,08 €	338,5200 €	
017	zriadenie kábel. lôžka	6,5	m	4,78 €	31,0700 €	
018	vstup do jeslv. stožiaru	1	ks	79,67 €	79,6700 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 109,36 €</b> bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
035	montáž výložníka v>2m	2	ks	43,82 €	87,6400 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	10	m	0,68 €	6,8000 €	
0313	montáž uzemnenia - pásovlny	11,5	m	0,87 €	10,0050 €	
0314	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
0315	navŕtanie otvoru do stožiaru	2	ks	6,64 €	13,2800 €	
0320	montáž kotevnej/nosnej svorky	17	ks	7,47 €	126,9900 €	
037	montáž samonosného káblu NFA2X 2x16	494	m	1,38 €	681,7200 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 237,22 €</b> bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
049	výložník V1T-10-D114	1	ks	68,00 €	68,0000 €	
0410	výložník V1T-05-D114	1	ks	65,13 €	65,1300 €	
0414	príruba ZR 1-5 v zákl.nátere	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0417	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0419	kábel CYKY-J 4x10	26	m	4,90 €	127,4000 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	14	m	0,60 €	8,4000 €	
0422	zemniaca pásovlna FeZn	23	kg	1,75 €	40,2500 €	
0423	trubka Ø 63mm KopoFlex 63	23	m	1,07 €	24,6100 €	
0425	kotevná konzola CA 1500-2	17	ks	7,37 €	125,2900 €	
0426	kotevná svorka	9	ks	16,24 €	146,1600 €	
0427	upevňovací materiál bandimex páska(vrátane spony)	10	m	7,17 €	71,7000 €	
0431	uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná ZT 2M	1	ks	22,88 €	22,8800 €	
0432	kábel NFA2X 2x16	494	m	1,00 €	494,0000 €	
0433	nosná svorka s konzolou (USC 25-120)	8	ks	12,75 €	102,0000 €	
0434	hák CPA 25	17	ks	2,93 €	49,8100 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>3 883,11 €</b> bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 429,16 €</b> bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>7 658,85 €</b>	<b>bez DPH</b>

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie prechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie prechodu pre chodcov Podunajská pri Estónskej

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
013	betón. základ 1m³	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
014	výkop kynety v zemine	28	m	17,93 €	502,0400 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	10	m	52,08 €	520,8000 €	
017	zriadenie kábel. lôžka	38	m	4,78 €	181,6400 €	
018	vstup do jestv. stožiaru	2	ks	79,67 €	159,3400 €	
019	výmena povrchu AB (asfaltbetón)	9	m2	24,38 €	219,4200 €	nový povrch
<b>Spolu:</b>					<b>2 243,34 €</b>	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	2	ks	35,75 €	71,5000 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	48	m	0,68 €	32,6400 €	
0313	montáž uzemnenia - pásoviny	43	m	0,87 €	37,4100 €	
<b>Spolu:</b>					<b>443,19 €</b>	bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
041	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
042	výložník V1T-10-D114	2	ks	68,00 €	136,0000 €	
043	príruba ZR 1-5 v zákl.nátere	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
044	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
045	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
046	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
047	kábel CYKY-J 4x10	48	m	4,90 €	235,2000 €	
048	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	16	m	0,60 €	9,6000 €	
0410	zemniaca pásovina FeZn	43	kg	1,75 €	75,2500 €	
0411	trubka Ø 63mm Kopoflex 63	44	m	1,07 €	47,0800 €	
<b>Spolu:</b>					<b>3 040,61 €</b>	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie siete	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
<b>Spolu:</b>					<b>1 429,16 €</b>	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>7 156,30 €</b>	bez DPH

Unrestricted

17.

Obchodná spoločnosť  
 Oddelenie verejných  
 Príručnice  
 814 98 1 1 1 1  
 -1-

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie prechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie prechodu pre chodcov Podunajská pri Hradskej  
 Alt napojenie vzduchom

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
013	betón. základ 1m³	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
					Spolu:	660,10 € bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	2	ks	35,75 €	71,5000 €	
035	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
036	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
037	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
038	montáž svietidla - SL Midí	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
039	montáž zvodu	1	ks	7,47 €	7,4700 €	
0310	navŕtanie otvoru do stožiaru	2	ks	6,64 €	13,2800 €	
0311	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	15,03 €	15,0300 €	
0315	montáž - kábel CYKY 3Cx2,5, (1,5)	42	m	0,62 €	26,0400 €	
0316	montáž - lanka+upevnenie	20,5	m	1,49 €	30,5450 €	
0318	montáž kotevnej/nosnej svorky	4	ks	7,47 €	29,8800 €	
0319	uzemňovacie vedenie v zemi FeZn D10	4	m	0,88 €	3,5200 €	
0320	svorka FeZn pripojovacia SP1	2	ks	1,76 €	3,5200 €	
0321	svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	2	ks	1,67 €	3,3400 €	
0322	uzemňovacia tyč FeZn ZT	2	ks	19,71 €	39,4200 €	
0323	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
					Spolu:	539,39 € bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
041	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
042	výložník V1T-05-D114	2	ks	65,13 €	130,2600 €	
044	príruba ZR 1-5 v zákl.nátère	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
046	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
047	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
048	GURO EKM 2072	1	ks	18,45 €	18,4500 €	
049	GURO EKM 2072 2POI	1	ks	20,92 €	20,9200 €	
0410	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	28	m	0,60 €	16,8000 €	
0411	zvodový kábel CYKY-J 3x2,5	21	m	0,97 €	20,3700 €	
0413	kotevná konzola CA 1500-2	4	ks	7,37 €	29,4800 €	
0414	kotevná svorka	4	ks	16,24 €	64,9600 €	
0415	hák CPA 25	4	ks	2,93 €	11,7200 €	
0416	upevňovací materiál bandimex páska(vrátane spony)	4	m	7,17 €	28,6800 €	
0418	uzemňovací vodič pozinkovaný označenie FeZn F10	2,5	kg	1,68 €	4,2000 €	
0419	svorka pripojovacia pozinkovaná označenie SP 1	2	ks	0,69 €	1,3800 €	
0420	uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1,5 m	2	ks	16,03 €	32,0600 €	
0421	svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	2	ks	1,67 €	3,3400 €	
0422	lanko f3mm	20,5	m	0,93 €	19,0650 €	
					Spolu:	2 902,27 € bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
					Spolu:	1 429,16 € bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>5 530,91 €</b>	<b>bez DPH</b>

Unrestricted

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie prechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie prechodu pre chodcov Bosákova pri OD Albero

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	1	ks	88,60 €	88,6000 €	
012	výkop základu stožiaru	1	ks	70,98 €	70,9800 €	
013	betón. základ 1m <sup>3</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
014	výkop kynety v zemine	2	m	17,93 €	35,8600 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	8	m	52,08 €	416,6400 €	
017	zriadenie kábel. lôžka	10	m	4,78 €	47,8000 €	
018	vstup do jestv. stožiaru/RVO	2	ks	79,67 €	159,3400 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>1 302,12 €</b>	bez DPH

<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	1	ks	35,75 €	35,7500 €	
035	montáž výložníka v>2m	1	ks	43,82 €	43,8200 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svetidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svetidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	16	m	0,68 €	10,8800 €	
0313	montáž uzemnenia - pásoviny	14	m	0,87 €	12,1800 €	
0314	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>413,41 €</b>	bez DPH

<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
046	V1T-OP-30-114-Z	1	ks	95,00 €	95,0000 €	
049	výložník V1T-10-D114	1	ks	68,00 €	68,0000 €	
0414	príruba ZR 1-5 v zákl.nátère	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0417	svetidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0419	kábel CYKY-J 4x10	16	m	4,90 €	78,4000 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	24	m	0,60 €	14,4000 €	
0422	zemniaca pásovina FeZn	14	kg	1,75 €	24,5000 €	
0423	trubka Ø 63mm Kopoflex 63	14	m	1,07 €	14,9800 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>2 832,76 €</b>	bez DPH

<b>05 Iné práce</b>						
051	geodelické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>1 429,16 €</b>	bez DPH

<b>Celkom</b>				<b>5 977,45 €</b>	bez DPH
---------------	--	--	--	-------------------	---------

Unrestricted

cenová ponuka

Stavba: Prídavné osvetlenie priechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie priechodu pre chodcov Kadnárova

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	1	ks	88,60 €	88,6000 €	
012	výkop základu stožiaru	1	ks	70,98 €	70,9800 €	
013	betón. základ 1m <sup>3</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	3	m	52,08 €	156,2400 €	pre spojku
					<b>Spolu:</b>	<b>798,72 €</b> bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
035	montáž výložníka v>2m	2	ks	43,82 €	87,6400 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - 2 oplíky	2	ks	38,84 €	77,6800 €	
0311	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0313	úprava výložníka	2	ks	9,75 €	19,5000 €	
0314	montáž - kábel CYKY 4x10 voľne	3	m	0,68 €	2,0400 €	
0315	montáž uzemnenia - pásoviny	1,5	m	0,87 €	1,3050 €	
0316	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
0320	montáž - kábel CYKY 3Cx2,5	30	m	0,62 €	18,6000 €	
0321	montáž - lanka+upevnenie	10	m	1,49 €	14,9000 €	
0323	spojka káblová zmraštiteľná SVCZ	1	ks	27,13 €	27,1300 €	
0324	uzemňovacia tyč FeZn ZT	1	ks	19,71 €	19,7100 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>544,33 €</b> bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
041	stožiar SKV-P-Z žiarovo zinkovaný	2	ks	392,00 €	784,0000 €	
043	výložník VS-5,0-Z	1	ks	368,00 €	368,0000 €	
044	výložník VS-6,0-Z	1	ks	397,00 €	397,0000 €	
0413	príruba ZR 2-12 v zákl.nátère(400x400)	2	ks	48,75 €	97,5000 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0418	svietidlo - 2 optické syst.-prechodové VGL 31-5 LED	2	ks	1 581,25 €	3 162,5000 €	Pravá optika
0419	kábel CYKY-J 4x10	3	m	4,90 €	14,7000 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	20	m	0,60 €	12,0000 €	
0421	pomocná konzola-uhlové natočenie	1	ks	47,89 €	47,8900 €	
0422	zemniaca pásovina FeZn	1,5	kg	1,75 €	2,6250 €	
0424	kábel CYKY 3Cx2,5	30	m	0,97 €	29,1000 €	
0428	lanko f3mm	10	m	0,93 €	9,3000 €	
0429	káblová spojka SVCZ 10-16	1	ks	5,86 €	5,8600 €	
0431	uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná ZT 2M	1	ks	22,88 €	22,8800 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>5 303,74 €</b> bez DPH
<b>05 iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie siete	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
058	prieskum, identifikácia rozvodov-meracie vozidlo	2	hod	61,25 €	122,5000 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 551,66 €</b> bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>8 198,44 €</b>	<b>bez DPH</b>

Unrestricted

Osobné údaje  
 Príloha k súťažnej  
 814 99 B r n t i  
 -1-

20.

cenová ponuka

Stavba: Prídavné osvetlenie priechodu pre chodcov  
Objekt: Osvetlenie priechodu pre chodcov Stará Vinárska

Uchádzač: Siemens  
Mobility, s.r.o.  
Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	1	ks	88,60 €	88,6000 €	
013	betón. základ 1m <sup>3</sup>	1	ks	241,45 €	241,4500 €	
015	výkop kynely v AB/dlažbe	3	m	52,08 €	156,2400 €	pre spojku
017	zriadenie kábel. lôžka	3	m	4,78 €	14,3400 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>500,63 €</b>	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	1	ks	63,07 €	63,0700 €	
032	montáž základového roštu	1	ks	19,72 €	19,7200 €	
033	montáž výložníka 1R	1	ks	35,75 €	35,7500 €	
034	montáž sŕmeňového výložníka 1R - na trakčný stožiar	1	ks	36,88 €	36,8800 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0311	montáž pomocnej konzoly/uhlové natočenie	1	ks	8,30 €	8,3000 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	3	m	0,68 €	2,0400 €	
0313	montáž uzemnenia - pásoviny	1,5	m	0,87 €	1,3050 €	
0314	pripojenie uzemnenia	1	ks	4,57 €	4,5700 €	
0315	navíťanie otvoru do stožiaru	2	ks	6,64 €	13,2800 €	
0316	príprava trakčného stožiaru pre osadenie výložníka	1	ks	13,13 €	13,1300 €	
0317	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	15,03 €	15,0300 €	
0318	montáž - kábel CYKY 3Cx2,5	61	m	0,62 €	37,8200 €	
0319	montáž - lanka+upevnenie	38	m	1,49 €	56,6200 €	
0320	montáž kotvejnej/nosnej svorky	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0321	spojka káblová zmrášiteľná SVCZ	1	ks	27,13 €	27,1300 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>485,65 €</b>	bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	1	ks	397,00 €	397,0000 €	
049	výložník V1T-10-D114	1	ks	68,00 €	68,0000 €	
0412	výložník V-BS-15/2 (1,5m)	1	ks	46,25 €	46,2500 €	
0414	príruba ZR 1-5 v zákl.nátere	1	ks	41,25 €	41,2500 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0417	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0419	kábel CYKY-J 4x10	3	m	4,90 €	14,7000 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	16	m	0,60 €	9,6000 €	
0421	pomocná konzola-uhlové natočenie	1	ks	47,89 €	47,8900 €	
0422	zemniaca pásovina FeZn	1,5	kg	1,75 €	2,6250 €	
0424	kábel CYKY 3Cx2,5	61	m	0,97 €	59,1700 €	
0425	kotvejná konzola CA 1500-2	2	ks	7,37 €	14,7400 €	
0426	kotvejná svorka	2	ks	16,24 €	32,4800 €	
0427	upevňovací materiál bandimex páska(vrátane spony)	1	m	7,17 €	7,1700 €	
0428	lanko f3mm	38	m	0,93 €	35,3400 €	
0429	káblová spojka SVCZ 10-16	1	ks	5,86 €	5,8600 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>2 443,06 €</b>	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
058	prieskum, identifikácia rozvodov-meracie vozidlo	2	hod	61,25 €	122,5000 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>1 551,66 €</b>	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>4 980,99 €</b>	bez DPH

Unrestricted

Odstúpenie zodpovednosti za obsah  
Príručnosť dátum  
314 99 Bratislava

cenová ponuka

Stavba: Prídavné osvetlenie priechodu pre chodcov  
Objekt: Osvetlenie priechodu pre chodcov Hubeného

Uchádzač: Siemens  
Mobility, s.r.o.  
Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka	
<b>01 Zemné práce</b>							
012	výkop základu stožiaru	1	ks	70,98 €	70,9800 €		
013	betón. základ 1m³	1	ks	241,45 €	241,4500 €		
014	výkop kynety v zemi	3	m	17,93 €	53,7900 €	pre spojku	
					<b>Spolu:</b>	<b>366,22 €</b>	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>							
031	montáž stožiaru	1	ks	63,07 €	63,0700 €		
032	montáž základového roštu	1	ks	19,72 €	19,7200 €		
035	montáž výložníka v>2m	1	ks	43,82 €	43,8200 €		
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	1	ks	17,43 €	17,4300 €		
037	montáž dopravnej značky	1	ks	13,69 €	13,6900 €		
038	predmontáž svietidla	1	ks	11,96 €	11,9600 €		
039	montáž svietidla - 2 optiky	1	ks	38,84 €	38,8400 €		
0311	montáž zvodu	1	ks	7,47 €	7,4700 €		
0313	úprava výložníka	1	ks	9,75 €	9,7500 €		
0314	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	3	m	0,68 €	2,0400 €		
0315	montáž uzemnenia - pásoviny	1,5	m	0,87 €	1,3050 €		
0316	pripojenie uzemnenia	1	ks	4,57 €	4,5700 €		
0323	spojka káblová zmráziteľná SVCZ	1	ks	27,13 €	27,1300 €		
					<b>Spolu:</b>	<b>260,80 €</b>	bez DPH
<b>04 Materiál</b>							
041	stožiar SKV-P-Z žiarovo zinkovaný	1	ks	392,00 €	392,0000 €		
044	výložník VS-6,0-Z	1	ks	397,00 €	397,0000 €		
0413	príruba ZR 2-12 v zákl.nátere(400x400)	1	ks	48,75 €	48,7500 €		
0415	GURO EKM 2072	1	ks	18,45 €	18,4500 €		
0416	dopravná značka - chodec	1	ks	156,74 €	156,7400 €		
0418	svietidlo - 2 optické syst.-prechodové VGL 31-5 LED	1	ks	1 581,25 €	1 581,2500 €	Ľavá optika	
0419	kábel CYKY-J 4x10	3	m	4,90 €	14,7000 €		
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	12	m	0,60 €	7,2000 €		
0422	zemniaca pásovina FeZn	1,5	kg	1,75 €	2,6250 €		
0429	káblová spojka SVCZ 10-16	1	ks	5,86 €	5,8600 €		
					<b>Spolu:</b>	<b>2 624,58 €</b>	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>							
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €		
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €		
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €		
054	Inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €		
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €		
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €		
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €		
058	prieskum, identifikácia rozvodov-meracie vozidlo	2	hod	61,25 €	122,5000 €		
					<b>Spolu:</b>	<b>1 551,66 €</b>	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>4 803,25 €</b>	<b>bez DPH</b>	

Unrestricted

Siemens  
Oddelenie verejného obstarávania  
Príručisko nájdete na  
314 90 Bratislava  
-1-

dal.

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie priechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie priechodu Stromová ul.- pri Bárdošovej ul. (poslanecká priorita)

Uchádzač: Siemens  
 Mobility,  
 s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž střeňového výložníka 1R - na trakčný stožiar	1	ks	36,88 €	36,8800 €	
032	montáž střeňového výložníka 1R - na betónový stožiar	1	ks	43,82 €	43,8200 €	
034	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	1	ks	17,43 €	17,4300 €	
035	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
036	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
038	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
039	montáž pomocnej konzoly/uhlové natočenie	2	ks	8,30 €	16,6000 €	
0310	navrtanie otvoru do stožiara	1	ks	6,64 €	6,6400 €	
0311	príprava trakčného stožiara pre osadenie výložníka	1	ks	13,13 €	13,1300 €	
0312	príprava betónového stožiara pre osadenie výložníka	1	ks	13,13 €	13,1300 €	
0313	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	15,03 €	15,0300 €	
0314	montáž poisťkového kompletu na vzdušné vedenie	1	ks	9,97 €	9,9700 €	
0316	montáž svorky prepichovacej	2	ks	7,00 €	14,0000 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>260,4500 €</b> bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
042	výložník V-BS-15/2 (1,5m)	1	ks	46,25 €	46,2500 €	
043	výložník V-BS-25/2-VS(2,5m)	1	ks	62,50 €	62,5000 €	ATYP
044	GURO EKM 2072 2POI	1	ks	20,92 €	20,9200 €	
045	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
046	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	14	m	0,60 €	8,4000 €	
047	pomocná konzola-uhlové natočenie	2	ks	47,89 €	95,7800 €	
048	vzdušná poisťka B 6770	1	ks	7,43 €	7,4300 €	
049	svorka prepichovacia EP35-13	2	ks	3,13 €	6,2600 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 558,1400 €</b> bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,80 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,77 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,00 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,52 €	
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,30 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,85 €	
057	montážna plošina/žeriav	2	hod	34,23 €	68,46 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 360,70 €</b> bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>3 179,29 €</b>	<b>bez DPH</b>



cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie priechodov pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie priechodov Eisnerova ul. - pri Miiana Marečka 2x (poslanecká priorita)

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

1. prechod						
P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	demontáž bel. základu st. signalizačného	1	ks	95,20 €	95,2000 €	
012	spätná úprava v chodníku po demont.stožiaru	1	ks	89,73 €	89,7300 €	
013	výkop základu stožiara (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
014	betón, základ 1m <sup>2</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	5	m	52,08 €	468,7200 €	
016	konečná úprava asfaltových povrchov - chodník	8	m <sup>2</sup>	33,87 €	270,9600 €	
017	zriadenie kábel, lôžka	5	m	4,78 €	43,0200 €	
018	vstup do jestv. stožiara	2	ks	79,67 €	159,3400 €	
<b>Spolu:</b>					<b>1 787,0700 €</b>	bez DPH
<b>02 Demontážne práce</b>						
021	demontáž stožiara	1	ks	58,04 €	58,0400 €	
022	demontáž výložníka signalizačného	1	ks	42,79 €	42,7900 €	
023	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	15,03 €	15,0300 €	
024	demontáž svietidla sv.signalizácie	2	ks	13,45 €	26,9000 €	
025	demontáž uzemnenia FeZn	1	ks	2,73 €	2,7300 €	
026	manipulácia na vedení	1	hod	16,33 €	16,3300 €	
027	demontáž dopravnej značky	3	ks	7,57 €	22,7100 €	
<b>Spolu:</b>					<b>184,5300 €</b>	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiara	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	1	ks	35,75 €	35,7500 €	
034	montáž sírmeňového výložníka 1R	1	ks	36,88 €	36,8800 €	
035	montáž výložníka v>2m	1	ks	43,82 €	43,8200 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	navŕtanie otvoru do stožiara	2	ks	6,64 €	13,2800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0311	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	15	m	0,68 €	10,2000 €	
0312	montáž uzemnenia - pásoviny	12	m	0,87 €	10,4400 €	
0313	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
0314	spojka káblová zmráštiteľná SVCZ 1 do 4x16-25mm <sup>2</sup>	1	ks	27,13 €	27,1300 €	
0315	montáž poistkového kompletu na vzdušné vedenie	1	ks	9,97 €	9,9700 €	
0316	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0317	predmontáž signalizácie „blikača“	2	ks	12,11 €	24,2200 €	
0318	montáž signalizácie „blikača“	2	ks	17,70 €	35,4000 €	
0319	montáž dopravnej značky	3	ks	13,87 €	41,6100 €	
<b>Spolu:</b>					<b>587,0400 €</b>	bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
041	stožiar SKV II-P-Z žiarovo zlnkovaný	1	ks	635,00 €	635,0000 €	
042	výložník VSK-4	1	ks	197,00 €	197,0000 €	
043	OSUD OP-6P-Z	1	ks	397,00 €	397,0000 €	
045	výložník V1T-S-10-114	1	ks	71,50 €	71,5000 €	
045	výložník V1T-10-114	1	ks	68,00 €	68,0000 €	
046	príruba ZR 1-5 v zákl.nátère	1	ks	41,25 €	41,2500 €	
047	príruba ZR 2-12 v zákl.nátère(400x400)	1	ks	48,75 €	48,7500 €	
048	upevňovací materiál bandimex páska(vrätane spony)	8	ks	7,17 €	57,3600 €	
049	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0410	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0411	kábel CYKY-J 4x10	15	m	4,90 €	73,5000 €	
0412	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	16	m	0,60 €	9,6000 €	
0414	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	16	m	0,60 €	9,6000 €	
0415	kábel CYKY-J 3x2,5	5	m	0,97 €	4,8500 €	
0416	zemniaca pásovina FeZn	12	kg	1,75 €	21,0000 €	
0417	trubka Ø 63mm Kopoflex 63	12	m	1,07 €	12,8400 €	
0418	trubka Ø 50mm Kopoflex 50	4	m	0,94 €	3,7600 €	
0419	káblová spojka do 3x2,5	1	ks	6,70 €	6,7000 €	
0420	vzdušná poistka	1	ks	7,50 €	7,5000 €	
<b>Spolu:</b>					<b>3 012,7100 €</b>	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
050	dopravné náklady	36	km	1,90 €	68,4000 €	
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
055	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
056	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
057	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
058	montážna plošina/žeriav	2	hod	34,23 €	68,4600 €	
<b>Spolu:</b>					<b>1 549,1000 €</b>	bez DPH

## 2. prechod

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	demontáž bet. základu st. signalizačného	1	ks	95,20 €	95,2000 €	
012	spálna úprava v chodníku po demont.stožiaru	1	ks	89,73 €	89,7300 €	
013	výkop základu stožiaru (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
014	betón. základ 1m <sup>3</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	9	m	52,08 €	468,7200 €	
016	konečná úprava asfaltových povrchov - chodník	8	m <sup>2</sup>	33,87 €	270,9600 €	
017	zriadenie kábel. lôžka	9	m	4,78 €	43,0200 €	
018	vstup do jeslv. stožiaru	2	ks	79,67 €	159,3400 €	
				Spolu:	1 787,0700 €	bez DPH
<b>02 Demontážne práce</b>						
021	demontáž stožiaru	1	ks	58,04 €	58,0400 €	
022	demontáž výložníka signalizačného	1	ks	42,79 €	42,7900 €	
023	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	15,03 €	15,0300 €	
024	demontáž svietidla sv.signalizácie	2	ks	13,45 €	26,9000 €	
025	demontáž uzemnenia FeZn	1	ks	2,73 €	2,7300 €	
026	manipulácia na vedení	1	hod	16,33 €	16,3300 €	
027	demontáž dopravnej značky	3	ks	7,57 €	22,7100 €	
				Spolu:	184,5300 €	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R		ks		0,0000 €	
034	montáž srmeňového výložníka 1R	1	ks	36,88 €	36,8800 €	
035	montáž výložníka v>2m	2	ks	43,82 €	87,6400 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	navrhnutie otvoru do stožiaru	2	ks	6,64 €	13,2800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0311	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	15	m	0,68 €	10,2000 €	
0312	montáž uzemnenia - pásoviny	12	m	0,87 €	10,4400 €	
0313	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
0314	spojka káblová zmrastiteľná SVCZ 1 do 4x16-25mm <sup>2</sup>	1	ks	27,13 €	27,1300 €	
0315	montáž poiskového kompletu na vzdušné vedenie	1	ks	9,97 €	9,9700 €	
0316	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0317	predmontáž signalizácie „bllkača“	2	ks	12,11 €	24,2200 €	
0318	montáž signalizácie „bllkača“	2	ks	17,70 €	35,4000 €	
0319	montáž dopravnej značky	3	ks	13,87 €	41,6100 €	
				Spolu:	595,1100 €	bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
041	stožiar SKV II-P-Z žiarovo zinkovaný	1	ks	635,00 €	635,0000 €	
042	výložník VSK-4	1	ks	197,00 €	197,0000 €	
043	OSUD OP-6P-Z	1	ks	397,00 €	397,0000 €	
045	výložník V1T-S-10-160	1	ks	71,50 €	71,5000 €	
046	V1T-OP-30-114-Z	1	ks	95,00 €	95,0000 €	
046	príruba ZR 1-5 v zákl.nátere	1	ks	41,25 €	41,2500 €	
047	príruba ZR 2-12 v zákl.nátere(400x400)	1	ks	48,75 €	48,7500 €	
048	upevňovací materiál bandlmex páska(vrátane spony)	8	ks	7,17 €	57,3600 €	
049	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0410	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0411	kábel CYKY-J 4x10	15	m	4,90 €	73,5000 €	
0412	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	18	m	0,60 €	10,8000 €	
0414	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	16	m	0,60 €	9,6000 €	
0415	kábel CYKY-J 3x2,5	5	m	0,97 €	4,8500 €	
0416	zemniaca pásovina FeZn	12	kg	1,75 €	21,0000 €	
0417	trubka Ø 63mm Kopoflex 63	12	m	1,07 €	12,8400 €	
0418	trubka Ø 50mm Kopoflex 50	4	m	0,94 €	3,7600 €	
0419	káblová spojka do 3x2,5	1	ks	6,70 €	6,7000 €	
0420	vzdušná poisťka	1	ks	7,50 €	7,5000 €	
				Spolu:	3 040,9100 €	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
050	dopravné náklady	36	km	1,90 €	68,4000 €	demont.stož.
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	signalizácia
055	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
056	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
057	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
058	montážna plošina/žeriov	2	hod	34,23 €	68,4600 €	
				Spolu:	1 549,1000 €	bez DPH
<b>Celkom za dva prichody</b>					<b>14 277,17 €</b>	<b>bez DPH</b>

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie priechodov pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie priechodov Ružinovská ul. pri nemocnici 2x (poslanecká priorita)

Uchádzač: Siemens  
 Mobility,  
 s.r.o.

Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
013	betón. základ 1m <sup>3</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>660,1000 €</b>	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	2	ks	35,75 €	71,5000 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0313	montáž uzemnenia - guľatiny	3	m	1,38 €	4,1400 €	
0314	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
0315	uzemňovacia tyč FeZn ZT	2	ks	19,71 €	39,4200 €	
0316	navŕňanie otvoru do stožiaru	4	ks	6,64 €	26,5600 €	
0318	demontáž elektrovýzbroje	2	ks	15,03 €	30,0600 €	
0319	demontáž páčice/opätovná montáž	2	ks	29,94 €	59,8800 €	
0320	montáž - kábel CYKY 3Cx2,5	56	m	0,62 €	34,7200 €	
0321	montáž - lanka+úpevnenie	30	m	1,88 €	56,4000 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>633,4600 €</b>	bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
048	výložník V1T-20-D114	2	ks	77,00 €	154,0000 €	
0414	príruba ZR 1-5 v základ. nátere	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0417	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	16	m	0,60 €	9,6000 €	
0424	kábel CYKY 3Cx2,5	56	m	0,97 €	54,3200 €	
0426	kotevná svorka	2	ks	16,24 €	32,4800 €	
0427	upevňovací materiál bandimex páska (vrátane spony)	2	m	7,17 €	14,3400 €	
0428	lanko 3mm	30	m	0,93 €	27,9000 €	
0431	uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná ZT	2	ks	22,88 €	45,7600 €	
0432	uzemňovací vodič pozinkovaný označenie FeZn F10	2	kg	1,68 €	3,3600 €	
0433	svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	2	ks	1,67 €	3,3400 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>2 882,5800 €</b>	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,80 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,77 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,00 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,52 €	
055	náklady na vytýčenie sieti	1	ks	355,30 €	355,30 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,85 €	
057	montážna plošina/žerjav	2	hod	34,23 €	68,46 €	
				<b>Spolu:</b>	<b>1 360,70 €</b>	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>5 536,84 €</b>	bez DPH

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie prechodov pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie prechodu Vajnorská ul.- pri Šklutého ul. (poslanecká priorita)  
 Alt. 1 x umiestnenie doplnk.osv. na kombinovaný stožiar

Uchádzač: Siemens  
 Mobility,  
 s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	1	ks	88,60 €	88,6000 €	
013	betón. základ 1m³	1	ks	241,45 €	241,4500 €	
016	výkop kynety v AB/dlažbe	7	m	52,08 €	364,5600 €	
018	zriadenie kábel. lôžka	7	m	4,78 €	33,4600 €	
019	vstup do jestv. stožiaru	1	ks	79,67 €	79,6700 €	
					Spolu:	807,7400 € bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	1	ks	63,07 €	63,0700 €	
032	montáž základového roštu	1	ks	19,72 €	19,7200 €	
033	montáž výložníka 1R	1	ks	35,75 €	35,7500 €	
034	montáž strmeňového výložníka 1R - na trakčný stožiar	1	ks	36,88 €	36,8800 €	
035	montáž konzoly pre uhlové natočenie	1	ks	8,30 €	8,3000 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	1	ks	13,69 €	13,6900 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	11	m	0,68 €	7,4800 €	
0313	montáž uzemnenia - pásoviny	10	m	0,87 €	8,7000 €	
0314	pripojenie uzemnenia	1	ks	4,57 €	4,5700 €	
0316	navŕtanie otvoru do stožiaru	1	ks	6,64 €	6,6400 €	
0317	príprava trakčného stožiaru pre osadenie výložníka	1	ks	13,13 €	13,1300 €	
0318	demontáž elektrovýzbroje	1	ks	15,03 €	15,0300 €	
0319	demontáž pätyce/opätovná montáž	1	ks	29,94 €	29,9400 €	
					Spolu:	371,5800 € bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	1	ks	397,00 €	397,0000 €	
048	výložník V1T-15-D114	1	ks	74,00 €	74,0000 €	
0412	výložník V-BS-15/2 (1,5m)	1	ks	46,25 €	46,2500 €	
0413	konzola pre uhlové natočenie	1	ks	47,89 €	47,8900 €	
0414	príruba ZR 1-5 v zákl.náttere	1	ks	41,25 €	41,2500 €	
0415	GURO EKM 2072	1	ks	18,45 €	18,4500 €	
0416	GURO EKM 2072 2POI	1	ks	20,92 €	20,9200 €	
0417	dopravná značka - chodec	1	ks	156,74 €	156,7400 €	
0418	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0420	kábel CYKY-J 4x10	11	m	4,90 €	53,9000 €	
0421	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	17	m	0,60 €	10,2000 €	
0423	zemniaca pásovina FeZn	10	kg	1,75 €	17,5000 €	
0424	trubka Ø 63mm Kopoflex 63	10	m	1,07 €	10,7000 €	
					Spolu:	2 205,4000 € bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,80 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,77 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,00 €	
054	Inžiniering	1	ks	214,52 €	214,52 €	
055	náklady na vytýčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,30 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,85 €	
057	montážna plošina/žeriav	2	hod	34,23 €	68,46 €	
					Spolu:	1 360,70 € bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>4 745,42 €</b>	<b>bez DPH</b>

Unrestricted

27

Hlavné mesto  
 Oddelenie verejného  
 Prímas  
 814 90 814

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie priechodu pre chodcov  
Objekt: Osvetlenie priechodu Riazanská - Hálkova

Uchádzač: Siemens  
Mobility,  
s.r.o.  
Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednoková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiaru (AB)	2	ks	88,60 €	177,2000 €	
013	betón. základ 1m <sup>3</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	11	m	52,08 €	572,8800 €	
017	zriadenie kábel. lôžka	11	m	4,78 €	52,5800 €	
018	vstup do jestv. stožiaru/RVO	2	ks	79,67 €	159,3400 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 444,9000 €</b> bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiaru	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	1	ks	35,75 €	35,7500 €	
035	montáž výložníka v>2m	1	ks	43,82 €	43,8200 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,69 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 volne	17,5	m	0,68 €	11,9000 €	
0313	montáž uzemnenia - pásoviny	15,5	m	0,87 €	13,4850 €	
0314	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>415,7350 €</b> bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
046	V1T-OP-30-114-Z	1	ks	95,00 €	95,0000 €	
049	výložník V1T-10-D114	1	ks	68,00 €	68,0000 €	
0414	príruba ZR 1-5 v zákl.nátore	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0417	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0419	kábel CYKY-J 4x10	17,5	m	4,90 €	85,7500 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	24	m	0,60 €	14,4000 €	
0422	zemniaca pásovina FeZn	15,5	kg	1,75 €	27,1250 €	
0423	trubka Ø 63mm Kopoflex 63	16	m	1,07 €	17,1200 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>2 844,8750 €</b> bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,8000 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,7700 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,0000 €	
054	inžiniering	1	ks	214,52 €	214,5200 €	
055	náklady na vytýčenie sieti	1	ks	355,30 €	355,3000 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,8500 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,9200 €	
					<b>Spolu:</b>	<b>1 429,16 €</b> bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>6 134,67 €</b>	<b>bez DPH</b>

cenová ponuka

Stavba: Osvetlenie priechodu pre chodcov  
 Objekt: Osvetlenie priechodu Harmincova - Lipského pri zim.š

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Zemné práce</b>						
011	výkop základu stožiar (AB)	1	ks	88,60 €	88,6000 €	
012	výkop základu stožiar	1	ks	70,98 €	70,9800 €	
013	betón. základ 1m <sup>3</sup>	2	ks	241,45 €	482,9000 €	
014	výkop kynety v zemine	15	m	52,08 €	781,2000 €	
015	výkop kynety v AB/dlažbe	8	m	52,08 €	416,6400 €	
016	riadený prelak cez vozovku	12	m	103,73 €	1 244,7600 €	
017	zriadenie kábel. lôžka	29	m	4,78 €	138,6200 €	
018	vstup do jesty. stožiar/RVO	1	ks	79,67 €	79,6700 €	
				Spolu:	<b>3 303,3700 €</b>	bez DPH
<b>03 Montážne práce</b>						
031	montáž stožiar	2	ks	63,07 €	126,1400 €	
032	montáž základového roštu	2	ks	19,72 €	39,4400 €	
033	montáž výložníka 1R	2	ks	35,75 €	71,5000 €	
036	zapojenie vedenia - montáž elektrovýzbroje	2	ks	17,43 €	34,8600 €	
037	montáž dopravnej značky	2	ks	13,89 €	27,3800 €	
038	predmontáž svietidla	2	ks	11,96 €	23,9200 €	
039	montáž svietidla - SL Midi	2	ks	17,48 €	34,9600 €	
0310	montáž zvodu	2	ks	7,47 €	14,9400 €	
0311	montáž pomocnej konzoly/uhlové naločenie	1	ks	8,30 €	8,3000 €	
0312	montáž - kábel CYKY 4x10 voľne	31	m	0,68 €	21,0800 €	
0313	montáž uzemnenia - pásoviny	29	m	0,87 €	25,2300 €	
0314	pripojenie uzemnenia	2	ks	4,57 €	9,1400 €	
				Spolu:	<b>436,8900 €</b>	bez DPH
<b>04 Materiál</b>						
045	OSUD OP-6P-Z	2	ks	397,00 €	794,0000 €	
049	výložník VIT-10-D114	2	ks	68,00 €	136,0000 €	
0414	príruba ZR 1-5 v zákl.nátere	2	ks	41,25 €	82,5000 €	
0415	GURO EKM 2072	2	ks	18,45 €	36,9000 €	
0416	dopravná značka - chodec	2	ks	156,74 €	313,4800 €	
0417	svietidlo SL MIDI - (asymetrická optika)	2	ks	655,30 €	1 310,6000 €	
0419	kábel CYKY-J 4x10	31	m	4,90 €	151,9000 €	
0420	zvodový kábel CYKY-J 3x1,5	14	m	0,60 €	8,4000 €	
0421	pomocná konzola-uhlové naločenie	1	ks	47,89 €	47,8900 €	
0422	zemniaca pásovina FeZn	29	kg	1,75 €	50,7500 €	
0423	trubka Ø 63mm Kopollex 63	29	m	1,07 €	31,0300 €	
				Spolu:	<b>2 963,4500 €</b>	bez DPH
<b>05 Iné práce</b>						
051	geodetické zameranie prechodu	1	ks	112,80 €	112,80 €	
052	projektová dokumentácia	1	ks	215,77 €	215,77 €	
053	východisková revízia	1	ks	120,00 €	120,00 €	
054	Inžiniering	1	ks	214,52 €	214,52 €	
055	náklady na vytyčenie sietí	1	ks	355,30 €	355,30 €	
056	POD(dopravné značenie)	1	kompl	273,85 €	273,85 €	
057	montážna plošina/žeriav	4	hod	34,23 €	136,92 €	
				Spolu:	<b>1 429,16 €</b>	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>8 132,87 €</b>	bez DPH

29.



cenová ponuka

Stavba: Zvýraznenie priechodu pre chodcov  
Objekt: Priechod pre chodcov Lietavská

Uchádzač: Siemens  
Mobility,  
s.r.o.  
Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
01	<b>Etapa č.1</b>					
011	- 2x Dodávka a Montáž riadlcej jednotky RIP04 typu RD12 so zálohovaným zdrojom, upravený pre napájanie z verejného osvetlenia - 2x Programovateľný modul, určený na bezkontaktné, časovo riadené spínanie výstražných LED prvkov bezpečného priechodu - 2x Detekčné zariadenie RD2 prítomnosti chodca s možnosťou tvarovania detekčnej plochy, vrátane úchytu na stožiar - 2x Akumulátor 12V DC - 2x Dopravná zvislá značka IP6 „Priechod pre chodcov“ s plným prerušovaným žltým svetlom v rohoch značky - 2x Elektronika blikača BL2H pre dopravnú značku IP6 s funkciou pre dynamickú zmenu jasu v závislosti od okolitého osvetlenia s možnosťou pripojenia k modulu RD12 - 1x Oživenie a nastavenie prevádzkových stavov - 1x Predpríprava pre realizáciu II. etapy - 1x Dopravné náklady	1	súb	5 555,30 €	5 555,3000 €	
					Spolu:	5 555,30 € bez DPH
02	<b>Etapa č.2</b>					
021	- 10x Dodávka a Montáž dopravných gombíkov, vrátane montážneho materiálu (T-konektor, chránička, káblové vedenie, lepidlo kov/asfalt) - 1x Rezanie drážky v asfalte a vrtanie otvoru pre dopravný gombík - 1x Vybúranie a likvidácia asfaltu - 1x Zálievka drážky v asfalte vrátane materiálu - 1x Kontrola prvkov systému, izolácia prívodov a zabezpečenie proti vniknutiu vlhkosti - 1x Preskúšanie funkčnosti systému v definovaných prevádzkových stavoch - 1x Prenosné dočasné značenie resp. riadenie dopravy v kyvadlovom režime - 1x Dopravné náklady	1	súb	5 308,20 €	5 308,2000 €	
					Spolu:	5 308,20 € bez DPH
03	<b>Elektrická prípojka</b>					
031	rúrový stožiar pre osadenie dopravnej značky	1	ks	86,40 €	86,4000 €	
032	základ pre rúrový stožiar	1	ks	197,50 €	197,5000 €	
033	zriadenie elektrickej prípojky vrátane kábla a zemných prác so spätnou úpravou	2	ks	185,15 €	370,3000 €	
					Spolu:	654,20 € bez DPH
04	<b>Iné práce</b>					
041	východisková revízia	1	ks	216,02 €	216,0200 €	
042	projektová dokumentácia	1	ks	123,25 €	123,2500 €	
043	POD(dopravné značenie)	1	kompl	246,80 €	246,8000 €	
					Spolu:	586,07 € bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>12 103,77 €</b>	<b>bez DPH</b>

Blahodruženie  
Oddelenie verejných  
Prírodných  
814 99 11 11  
-1-

cenová ponuka

Stavba: Zvýraznenie priechodu pre chodcov  
Objekt: Priechod pre chodcov Vyšehradská

Uchádzač: Siemens  
Mobility,  
s.r.o.  
Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
01	<b>Etapa č.1</b>					
011	- 2x Dodávka a Montáž riadiacej jednotky RIP04 typu RD12 so zálohovaným zdrojom, upravený pre napájanie z verejného osvetlenia - 2x Programovateľný modul, určený na bezkontaktné, časovo riadené spínanie výstražných LED prvkov bezpečného priechodu - 2x Detekčné zariadenie RD2 prítomnosti chodca s možnosťou tvarovania detekčnej plochy, vrátane úchytu na stožiar - 2x Akumulátor 12V DC - 2x Dopravná zvislá značka IP6 „Priechod pre chodcov“ s plným prarušovaným žltým svetlom v rohoch značky - 2x Elektronika blikača BL2H pre dopravnú značku IP6 s funkciou pre dynamickú zmenu jasu v závislosti od okolitého osvetlenia s možnosťou pripojenia k modulu RD12 - 1x Oživenie a nastavenie prevádzkových stavov - 1x Predpríprava pre realizáciu II. etapy - 1x Dopravné náklady	1	súb	4 876,40 €	4 876,4000 €	
<b>Spolu:</b>					<b>4 876,40 €</b>	bez DPH
02	<b>Etapa č.2</b>					
021	- 8x Dodávka a Montáž dopravných gombíkov, vrátane montážneho materiálu (T-konektor, chránička, káblové vedenie, lepidlo kov/asfalt) - 1x Rezanie drážky v asfalte a vŕtanie otvoru pre dopravný gombík - 1x Vybúranie a likvidácia asfaltu - 1x Zálievka drážky v asfalte vrátane materiálu - 1x Kontrola prvkov systému, izolácia prívodov a zabezpečenie proti vniknutiu vlhkosti - 1x Preskúšanie funkčnosti systému v definovaných prevádzkových stavoch - 1x Prenosné dočasné značenie resp. riadenie dopravy v kyvadlovom režime - 1x Dopravné náklady	1	súb	5 123,35 €	5 123,3500 €	
<b>Spolu:</b>					<b>5 123,35 €</b>	bez DPH
03	<b>Elektrická prípojka</b>					
031	zriadenie elektrickej prípojky vrátane kábla a zemných prác so spätnou úpravou	2	ks	185,15 €	370,3000 €	
<b>Spolu:</b>					<b>370,30 €</b>	bez DPH
04	<b>Iné práce</b>					
041	východisková revízia	1	ks	216,02 €	216,0200 €	
042	projektová dokumentácia	1	ks	123,25 €	123,2500 €	
043	POD(dopravné značenie)	1	kompl	246,80 €	246,8000 €	
<b>Spolu:</b>					<b>586,07 €</b>	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>10 956,12 €</b>	bez DPH



cenová ponuka

Stavba: Zvýraznenie priechodu pre chodcov  
 Objekt: Priechod pre chodcov Jantárova cesta

Uchádzač: Siemens  
 Mobility, s.r.o.  
 Dátum: 7.10.2019

P.Č	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
01	Etapa č.1					
011	- 2x Dodávka a Montáž riadacej jednotky RIP04 typu RD12 so zálohovaným zdrojom, upravený pre napájanie z verejného osvetlenia - 2x Programovateľný modul, určený na bezkontaktné, časovo riadené spínanie výstražných LED prvkov bezpečného priechodu - 2x Detekčné zariadenie RD2 príslomnosti chodca s možnosťou tvarovania detekčnej plochy, vrátane úchyty na stožiar - 2x Akumulátor 12V DC - 2x Dopravná zvislá značka IP6 „Priechod pre chodcov“ s plným prerušovaným žltým svetlom v rohoch značky - 2x Elektronika blikača BL2H pre dopravnú značku IP6 s funkciou pre dynamickú zmenu jasu v závislosti od okolitého osvetlenia s možnosťou pripojenia k modulu RD12 - 1x Oživenie a nastavenie prevádzkových stavov - 1x Predpríprava pre realizáciu II. etapy - 1x Dopravné náklady	1	súb	5 678,50 €	5 678,5000 €	
					Spolu:	5 678,50 € bez DPH
02	Etapa č.2					
021	- 10x Dodávka a Montáž dopravných gombíkov, vrátane montážneho materiálu (T-konektor, chránička, káblové vedenie, lepidlo kov/asfalt) - 1x Rezanie drážky v asfalte a vŕtanie otvoru pre dopravný gombík - 1x Vybúranie a likvidácia asfaltu - 1x Zálievka drážky v asfalte vrátane materiálu - 1x Kontrola prvkov systému, izolácia prívodov a zabezpečenie proti vniknutiu vlhkosti - 1x Preskúšanie funkčnosti systému v definovaných prevádzkových stavoch - 1x Prenosné dočasné značenie resp. riadenie dopravy v kyvadlovom režime - 1x Dopravné náklady	1	súb	6 316,85 €	6 316,8500 €	
					Spolu:	6 316,85 € bez DPH
03	Elektrická prípojka					
031	rúrový stožiar pre osadenie dopravnej značky	1	ks	86,40 €	86,4000 €	
032	základ pre rúrový stožiar	1	ks	197,50 €	197,5000 €	
033	zriadenie elektrickej prípojky vrátane kábla a zemných prác so spätnou úpravou	2	ks	185,15 €	370,3000 €	
					Spolu:	654,20 € bez DPH
04	Iné práce					
041	východisková revízia	1	ks	216,02 €	216,0200 €	
042	projektová dokumentácia	1	ks	123,25 €	123,2500 €	
043	POD(dopravné značenie)	1	kompl	246,80 €	246,8000 €	
					Spolu:	586,07 € bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>13 235,62 €</b>	<b>bez DPH</b>



cenová ponuka

Stavba: Zvýraznenie priechodu pre chodcov  
Objekt: Priechod pre chodcov Podháň

Uchádzač: Siemens  
Mobility,  
s.r.o.  
Dátum: 7.10.2019

P.C	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
<b>01 Etapa č.1</b>						
011	- 2x Dodávka a Montáž riadiacej jednotky RIP04 typu RD12 so zálohovaným zdrojom, upravený pre napájanie z verejného osvetlenia - 2x Programovateľný modul, určený na bezkontaktné, časovo riadené spínanie výsražných LED prvkov bezpečného priechodu - 2x Detekčné zariadenie RD2 príslomnosti chodca s možnosťou tvarovania detekčnej plochy, vrátane úchytu na stožiar - 2x Akumulátor 12V DC - 2x Dopravná zvislá značka IP6 „Priechod pre chodcov“ s plným prenušovaným žilým svetlom v rohoch značky - 2x Elektronika blikača BL2H pre dopravnú značku IP6 s funkciou pre dynamickú zmenu jas v závislosti od okolitého osvetlenia s možnosťou pripojenia k modulu RD12 - 1x Oživenie a nastavenie prevádzkových stavov - 1x Predpríprava pre realizáciu II. etapy - 1x Dopravné náklady	1	súb	5 678,35 €	5 678,3500 €	
Spolu:					5 678,35 €	bez DPH
<b>02 Etapa č.2</b>						
021	- 10x Dodávka a Montáž dopravných gombíkov, vrátane montážneho materiálu (T-konektor, chránička, káblové vedenie, lepidlo kov/asfalt) - 1x Rezanie drážky v asfalte a vŕtanie otvoru pre dopravný gombík - 1x Vybúranie a likvidácia asfaltu - 1x Zálievka drážky v asfalte vrátane materiálu - 1x Kontrola prvkov systému, izolácia prívodov a zabezpečenie proti vniknutiu vlhkosti - 1x Preskúšanie funkčnosti systému v definovaných prevádzkových stavoch - 1x Prenosné dočasné značenie resp. riadenie dopravy v kyvadlovom režime - 1x Dopravné náklady	1	súb	6 316,70 €	6 316,7000 €	
Spolu:					6 316,70 €	bez DPH
<b>03 Elektrická prípojka</b>						
031	rúrový stožiar pre osadenie dopravnej značky	2	ks	86,40 €	172,8000 €	
032	základ pre rúrový stožiar	2	ks	197,50 €	395,0000 €	
033	zariadenie elektrickej prípojky vrátane kábla a zemných prác so spätnou úpravou	2	ks	185,15 €	370,3000 €	
Spolu:					938,10 €	bez DPH
<b>04 Iné práce</b>						
041	východisková revízia	1	ks	216,02 €	216,0200 €	
042	projektová dokumentácia	1	ks	123,25 €	123,2500 €	
043	POD(dopravné značenie)	1	kompl	246,80 €	246,8000 €	
Spolu:					586,07 €	bez DPH
<b>Celkom</b>					<b>13 519,22 €</b>	<b>bez DPH</b>

33. Unrestricted

314 99 Bratislava  
-1-